

N:o 83.

Ank. till Riksd. kansli den 8 maj 1901, kl. 3 e. m.

*Memorial, i anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut beträffande
Kongl. Maj:ts proposition angående anslag till bekostande
af en undersökning rörande de sinnessjuka i riket.
(2:a U. A.)*

Uti en den 8 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 58) har Kongl. Maj:t föreslagit Riksdagen att å extra stat för år 1902 bevilja ett anslag af 30,000 kronor att redan under innevarande år, i mån af behof, användas för verkställande af den utaf Riksdagen i skrifvelse den 14 maj 1900 begärda undersökning i syfte att utröna hela antalet af sinnessjuka i riket och, så tillförlitligt som möjligt, huru stor del af dem kunde anses vara i behof af vård å anstalt för sinnessjuka.

I anledning häraf hade utskottet i afgifvet utlåtande (n:o 72) hemställt, att Riksdagen, med bifall till Kongl. Maj:ts förevarande proposition, måtte på extra stat för år 1902 bevilja ett anslag af 30,000 kronor, att redan under innevarande år, i mån af behof, användas för verkställande af den utaf Riksdagen i skrifvelse den 14 maj 1900 begärda undersökningen i syfte att utröna hela antalet af sinnessjuka i riket och, så tillförlitligt som möjligt, huru stor del af dem kunde anses vara i behof af vård å anstalt för sinnessjuka.

Hvad utskottet sålunda hemställt har af Andra Kammaren bifallits men af Första Kammaren afslagits.

Då på grund af kamrarnes sålunda fattade skiljaktiga beslut frågan måste afgöras genom gemensam omröstning, får utskottet föreslå följande voteringsproposition.

»Den, som, i likhet med Första Kammaren, vill, att hvad utskottet i sitt utlåtande n:o 72 hemställt af Riksdagen afslås, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner nej, har Riksdagen, i enlighet med Andra Kammarens beslut, med bifall till Kongl. Maj:ts proposition n:o 58, på extra stat för år 1902 beviljat ett anslag af 30,000 kronor, att redan under innevarande år, i mån af behof, användas för verkställande af den utaf Riksdagen i skrifvelse den 14 maj 1900 begärda undersökningen i syfte att utröna hela antalet af sinnessjuka i riket och, så tillförlitligt som möjligt, huru stor del af dem må anses vara i behof af vård å anstalt för sinnessjuka».

Stockholm den 3 maj 1901.

På statsutskottets vägnar:

HUGO TAMM.